
 

 

v š e u m ě l 

 

 

ÚKOL: 

Zahraje kamarádům na hudební nástroj píseň dle vlastního výběru (V) 

POPIS ÚKOLU: 

V oddíle máme moc rádi večerní sezení a zpívání u ohně za doprovodu kytar a jiných hudebních nástrojů. 

Co se takhle na chvíli přidat do řad hudebníků a zkusit si, jaké je to zahrát píseň na hudební nástroj před 

ostatními? Výběr písně je na tobě. Můžeš se nechat inspirovat oddílovým zpěvníkem, který je dostupný na 

našich webových stránkách, nebo si vybrat svou oblíbenou někde jinde. Co se nástroje týče, tak je to také 

na tobě. Může to být dechový či strunný nástroj, nepočítají se ale chrastítka, štěrkátka či jiné rytmické 

nástroje. Vyber si takový nástroj, který máš doma dostupný a třeba tě vždy zajímalo, jaké je to na něj hrát. 

Klidně to může být kytara, keyboard, akordeon, ale také saxofon, klarinet, flétna a další, překvap nás. Píseň 

zahraj před všemi na schůzce či výpravě, pokud se ale opravdu stydíš, stačí, když ji zahraješ před alespoň 

10 kamarády a alespoň jedním vedoucím na oddílové akci. Svou hru na nástroj můžeš samozřejmě 

doprovodit zpěvem. 

 

10  Hudebník 


